Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«рии обГ.
РИФОВ,ль=2/222.25.

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2023 г. № 53-гв/1

О внесении измененийв постановление
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

от 28.11.2022 №55-гв/9

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлениями Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 28.11.2022 №55-гв/9 «Об установлении тарифов на горячую
воду, поставляемую потребителям Ивановского муниципального района
Ивановской области с использованием закрытых систем горячего водоснабжения,
производственных программ в сфере горячего водоснабжения на 2023 год».
следующего содержания:

- пункт 1 приложения | изложить в новой редакции согласно приложению1,
- в пункте 2 «Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации

производственной программы» таблицы «2. Планируемый объем подачи
(реализации потребителям) горячей воды и объем финансовых потребностей,
необходимых для реализации производственной программы» приложения 2 число
«1 823,47» заменить на «1 772,99».

Член Правительства Ивановской
—

области -- директор Департамента _ Е.Н. Морева

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2023 №53-гв/1

Тарифына горячую воду
. Для бюджетных и№ Наименование организации коммунального б .. Для населенияп комплекса прочих потребителей (© НДС ***)(без НДС)

с 01.12.2022 по с 01.12.2022 по
. 31.12.2023 31.12.2023
1 2 3_ 4

Богородское сельское поселение
АО «ИвГТЭ», руб./куб. метр - 217,91 *1

1.|компонент на холодную воду, руб./куб. метр 41,07 -

компонентна тепловую энергию,руб./Гкал 2 749,75 -